



2021-06-23 09:00 CEST

Flere end 200 mejetærskerpiloter er nu klar til høsten

De seneste fire uger har Erhvervspark Vandel ved Billund været at sammenligne med en høstdag. Området har nemlig været fyldt med CLAAS LEXION mejetærskere, fordi mere end 200 piloter har været på brugerkursus for at blive helt klar til den kommende høstsæson.

Bag brugerkurset står Danish Agro Machinery, som er den danske importør af CLAAS maskiner, og i år har de valgt at invitere kunder fra hele landet til Vandel. I år er kursets form noget nyt, hvor der i høj grad er sat fokus på, at der skal være et godt sammenspil mellem det teoretiske og det praktiske.

”Det nye setup er baseret på, at den maskine, som kunderne har eller skal have til kommende høst, er til rådighed på kurset. Det har betydet, at der i Vandel har været fem forskellige LEXION modeller samt fem forskellige skærebordmodeller”, fortæller Arne Spejlborg, der er Head of Service hos Danish Agro Machinery. ”Derudover ligger Vandel nogenlunde centralt i landet, og der er de faciliteter, både indendørs og udendørs, som et kursus af denne størrelse kræver.”

Gennem de seneste fire uger har både erfarne brugere og nye brugere af LEXION modellerne været på i enten 1-dags eller 2-dages kursus, hvor de blevet klogere på bl.a. CRUISE PILOT, GPS, skærebordsindstillinger og meget andet. Kursisterne var opdelt i mindre hold i løbet af dagen, så der var rum og mulighed for at stille spørgsmål og byde ind med egne erfaringer undervejs.

”Et salg forpligter”

For Arne Spejlborg er der ingen tvivl om, at et brugerkursus er en nødvendighed og et ansvar. ”Vi skal levere mange nye maskiner til denne sæson, og vi ønsker kun at klæde kunden på bedst muligt. Teknologien og automatikkerne, der i dag er til rådighed på maskinerne, kræver rigtig meget af de chauffører, der skal køre med dem”, fortæller Arne og slår fast: ”Det er vores ansvar som importør, at vi sammen med vores forhandlere giver brugerne af LEXION mejetærskeren den størst mulige viden og sørger for, at de får den bedst mulige igangsætning af maskinen.”

Med flere end 200 deltagere på kurset bliver det tydeligt, at det er noget, som kunderne gerne vil, og det viser evalueringen fra brugerne også.

”Vi har fået rigtig god og konstruktiv feedback fra kunderne, der særligt sætter pris på, at maskinerne er til rådighed, da det gør det hele meget mere levende. Flere har også sagt, at kombinationen mellem teori og praksis giver rigtig god mening”, fortæller Arne Spejlborg, der ser tilbage på fire virkelig gode uger.

Danish Agro a.m.b.a.

Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne - at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er

beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger, gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget. Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro Koncernen beskæftiger ca. 5.000 medarbejdere og vil i 2021 have en omsætning i niveauet 37-38 mia. kr.

Kontaktpersoner



Arne Spejlberg

Servicechef

arsp@da-machinery

22652181